

Kronjysk Totalisolering og Murerfirma ApS

Paderupvej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 75 86 08

Årsrapport

29. juni 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Simon Lund Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. juni 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjysk Totalisolering og Murerfirma ApS Paderupvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 75 86 08
	Regnskabsår: 29. juni - 30. juni
Direktion	Simon Lund Geertsen Thomas Lund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er isolering af vægge og lofter samt alle former for murerarbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr.. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af resultatudviklingen er selskabets kapitalberedskab meget begrænset. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2018/19 baserer sig på en forventning om, positivt resultat for regnskabet 2018/19, og at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets finansieringskilder opretholdes.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/6 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	469.071
2 Personaleomkostninger	-599.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.599
Andre driftsomkostninger	-17.333
Driftsresultat	-154.279
Øvrige finansielle omkostninger	-2.339
Resultat før skat	-156.618
Årets resultat	-156.618
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-156.618
Disponeret i alt	-156.618

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.201</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.201</u>
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.201</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.929</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.929</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>48.275</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.275</u>
Likvide beholdninger	<u>31.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.428</u>
Aktiver i alt	<u>111.629</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-156.618
	Egenkapital i alt	-106.618
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.308
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	113.939
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.939
	Gældsforpligtelser i alt	218.247
	Passiver i alt	111.629
1	Usikkerhed om going concern	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af resultatudviklingen er selskabets kapitalberedskab meget begrænset. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2018/19 baserer sig på en forventning om, positivt resultat for regnskabet 2018/19, og at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets finansieringskilder opretholdes.

29/6 2017
- 30/6 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	587.282
Andre omkostninger til social sikring	10.180
Personaleomkostninger i øvrigt	1.956
	<hr/> 599.418 <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 2 <hr/>
--	---------------

30/6 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 29. juni 2017	<hr/> 50.000 <hr/>
	<hr/> 50.000 <hr/>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<hr/> -156.618 <hr/>
	<hr/> -156.618 <hr/>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)
